[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2019 г. № 46
О внесении изменений в постановление администрации от 07.08.2015 г. № 202 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В связи с вступлением в законную силу Федерального закона от 27.12.2018 г. № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный Кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», а также приведением в соответствие муниципальных регламентов законодательству Российской Федерации, администрация МО «Усть-Лужское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
1.1. Заменить в названии муниципальной услуги слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;
1.2. В пункте 1.1. главы I слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;
1.3. В пункте 1.11. главы I слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.4. В пункте 2.1. главы II слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;
1.5. В пункте 2.3. главы II слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;
1.6. В подпунктах 8, 12 пункта 2.6. главы II слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.7. В подпунктах 5), 6), 7) пункта 2.7.2 главы II слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;
1.8. В подпунктах 1), 2) пункта 2.7.3 главы II слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;
1.9. В подпунктах 2), 4) пункта 2.10 главы II слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.10. В подпункте 3) пункта 3.1. главы III слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.11. В пункте 3.2.1. главы III слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.12. В пункте 3.3.1. главы III слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.13. В пункте 3.4. главы III слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.14. В пункте 3.4.2. главы III слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.15. В пункте 3.4.2. главы III слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.16. В приложении № 1 слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.17. В приложении № 2 слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.18. В приложении № 3 слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.19. В приложении № 4 слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.20. В приложении № 5 слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.21. В приложении № 6 слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.22. В приложении № 7 слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

П.П. Лимин

2